

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Sanace základového pasu stávající tělocvičny

DATUM: 25.06.2018

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace nových základových konstrukcí v prostoru u stávající tělocvičny byly zjištěny trhliny v základovém pasu stávající tělocvičny, které vznikly díky sednutí základu vlivem podmáčení základové spáry dešťovou vodou. Základový pas stávající tělocvičny bude částečně odkopán, následně bude provedena podbetonávka. Zjištěné trhliny budou injektovány.

Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že žadatel nemohl s náležitou péčí předvídat špatný stav základových konstrukcí a trhliny v základovém pasu.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL12.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 20 569,60 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 5 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov Ing. Ivo Zajíc **CL-EVANS s.r.o.**
(stavební dozor objednatel) (vedoucí projektu stavby)

Fibichova 1269, 271 01 Nové Strašeci
IČ: 45818550, DIČ: CZ5405253271,
ČKAIT: 0005004
Tel.: 775 395 313, E-mail: zajic.ivo@tiscali.cz

CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557
272 01 Křesetice
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.c-evans.cz

podpis/datum

podpis/datum

Obec Třebotov

(oprávněný zástupce objednatele)

OBEC TŘEBOTOV
Klidná 69
252 05 Třebotov

podpis/datum



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557
272 01 Křesetice
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.c-evans.cz

podpis/datum

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL12 - ZL12 - Podchycení základu stávající tělocvičny

Část: ZL12 - Podchycení základu stávající tělocvičny

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 569,60

1 - Zemní práce

3 450,00

1	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,300	6 310,00	1 893,00
			"přesah betonové plomby" 1,5*0,4*0,5		0,300		
			Součet		0,300		
2	K	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	0,600	185,00	111,00
3	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	0,600	2 410,00	1 446,00
			1,5*0,8*0,5		0,600		
			Součet		0,600		

2 - Zakládání

2 175,57

4	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,600	2 670,00	1 602,00
5	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	1,150	351,50	404,23
			"bednění plomby" (1,5+0,4*2)*0,5		1,150		
			Součet		1,150		
6	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	1,150	147,25	169,34

HSV - Práce a dodávky HSV

14 944,03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 119,50

7	K	967041112	Přisekání / začištění betonového základu po odbourání	m2	0,750	586,00	439,50
			1,5*0,5		0,750		
			Součet		0,750		
8	K	985422323R	Injektáž trhlin š do 5 mm v ŽB kcích tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	soub or	1,000	13 680,00	13 680,00

997 - Přesun sutě

533,36

9	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,660	446,50	294,69
			0,3*2,2		0,660		
			Součet		0,660		
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,660	210,00	138,60
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,660	9,12	6,02
			indexováno v jednotkové ceně				
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,660	142,50	94,05

998 - Přesun hmot

291,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	1,478	197,00	291,17